
Markéta Cerhová (markunka) ID 8244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky a nakupující, vítám vás v mém bazárku,
  SOUKROMÝ PRODEJ -BAZÁREK
  -jestli-že si chcete objednat a máte nějaké dotazy,týkající se zboží ,prosím napište .Většinou odepisuji ten samý den,ale může
se stát,že jsem mimo domov (sobota ,neděle),proto odepisuji déle.
  -zboží rezervuji po domluvě i déle než týden
  -podklady k platbě posílám ihned ,poté informuji,že je platba připsaná .
  -Balíčky rozesílám po připsání peněz na účet . O odeslání informuji e-mailem.
  -Prosím o důkladné měření rozměrů,jestliže budete mít nějaké dotazy ohledně zboží,ráda je zodpovím.V popisech většinou
uvádím rozměry,chyby atd.Proto zboží neberu zpět.Jen po vzájemné dohodě

  NOVÉ ZBOŽÍ . PONOŽKY
  -KAŽDÝ ČTVRTEK UZAVÍRÁM OBJEDNÁVKY (DOŠLÉ PLATBY) A OBJEDNANÉ ZBOŽÍ ROZESÍLÁM V PONDĚLÍ.
  -U ZBOŽÍ ,KDE JE V POPISU SKLADEM ODESÍLÁM ZBOŽÍ KAŽDÉ PONDĚLÍ
  -U ZBOŽÍ KTERÉ NENÍ SKLADEM VÁS BUDU INFORMOVAT O DODÁNÍ ( 7- 10 DNÍ OD ZAPLACENÍ )
  - V PŘÍPADĚ ŽE ZAPLATÍTE ZBOŽÍ A TO NEBUDE SKLADEM NEBO SE PRODLOUŽÍ JEHO DOBA DODÁNÍ ,BUDU VÁS
INFORMOVAT.PAK JE MOŽNÉ V TÉ CENĚ OBJEDNAT ZBOŽÍ JINÉ ,NEBO VÁM BUDE PLATBA VRÁCENA NA VÁŠ ÚČET.
  -NA ZBOŽÍ VÁM BUDE VYSTAVEN PARAGON,KTERÝ BUDE PŘILOŽEN K OBJEDNÁVCE.
  -POŠTOVNÉ DLE TARIFU ČESKÉ POŠTY+ 5,- BALNÉ (HRADÍ SE S CENOU ZBOŽÍ)
  -ZBOŽÍNA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.(VYŠŠÍ CENA , ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI)
 -U ZBOŽÍ KDE JE PSANÉ 100% ORIGINÁL JE MOŽNÉ DOLOŽIT DOKLAD
 -cena je uváděna za daný počet kusů v balíčku
 -.PLATBY PROVÁDĚJTE NA Č.Ú 0759413003 / 0800 VS VÁM BUDE ZASLÁN SPOLU S PODKLADY K PLATBĚ

  Moc vám děkuji za návštěvu mého bazárku !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

